



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
National Institute of Fashion Technology
वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Textiles, Govt. of India
भोपाल-इंदौर बाईपास रोड, भौरी
भोपाल- 462030

वेबसाइट : nift.ac.in/Bhopal, दूरभाष : 0755-2493636

विज्ञापन सं./ Advt. No. :- NIFT/BPL/CAC/2022/file-14

दिनांक/Date: 15/09/2024

अतिथि संकाय की नियुक्ति हेतु सूचना
NOTICE FOR ENGAGEMENT OF GUEST
FACULTY

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान (निफ्ट) भोपाल परिसर में अतिथि संकाय की नियुक्ति के लिए साक्षात्कार दिनांक 22/09/2024 को सुबह 10:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक आयोजित किए जाएंगे। निफ्ट नियमों के अनुसार पात्रता प्राप्त इच्छुक उम्मीदवारों को निर्धारित तिथि और समय पर अपने सी.वी., सभी मूल प्रमाण पत्र, मार्कशीट और स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के एक सेट के साथ उपस्थित होना चाहिए। इस संदर्भ में राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान के नियम लागू होंगे। किसी भी विवाद की स्थिति में संस्थान का निर्णय अंतिम एवं सभी के लिए बाध्यकारी होगा।

An Interview for the engagement of Guest Faculty will be held at National Institute of Fashion Technology (NIFT) Bhopal campus on 22/09/2024 from 10:00 A.M to 01:00 P.M. Interested candidates having eligibility as per NIFT rules should attend with their C.V., all original certificates, marksheets and a set of Xerox copies of the same duly self-attested on the scheduled date and time. In this context, the rules and regulations of National Institute of Fashion Technology will be applicable. In case of any dispute the decision of the Institute will be final and binding to all.

नोट: साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

Note: No TA/DA will be paid for attending the interview.

अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट nift.ac.in/Bhopal पर जाएँ।

For more information Please visit our Website : nift.ac.in/Bhopal

ह./- संयुक्त निदेशक, निफ्ट भोपाल
Joint Director, NIFT Bhopal

CB/41126/12/0002/2425